
Version 1

AFFICHE 1/1

Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz
Programme de circulation du mercredi 22 mars 2023
 En raison d'un mouvement social national interprofessionel, TER est amené à adapter son Plan de Transport.                                                                                        

Sens de circulation : SAINT-ANDRÉ LE GAZ->GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES

Type de circulation

N° de circulation 456405 39551 883753 885413 17609 885415 17649 17611 883762 17570 885417 17613 17574 17617 17576

SAINT-ANDRÉ LE GAZ - - 08:10 - 09:10 - - 10:38 - -
VIRIEU SUR BOURBRE - - 08:16 - 09:16 - - 10:44 - -
VIRIEU SUR BOURBRE 

ÉGLISE
- - - - - - - - - -

CHÂBONS - - 08:23 - 09:23 - - 10:51 - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - - -
LE GRAND LEMPS - - 08:28 - 09:28 - - 10:56 - -
RIVES - - 08:35 - 09:35 - - 11:05 - -
RÉAUMONT SAINT-

CASSIEN
- - 08:40 - 09:40 - - 11:10 - -

VOIRON GARE ROUTIÈRE 00:17 - - - - - - - - -
VOIRON - 01:21 08:46 09:25 09:46 09:54 10:25 11:16 11:25 13:25
MOIRANS PAYS 

VOIRONNAIS
- - - - - - - - - -

MOIRANS - - 08:52 - 09:52 - - 11:22 - -
VOREPPE - - 08:57 - 09:57 - - 11:27 - -
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-

ROBERT
- - - - - - - - - -

GRENOBLE - - 06:39 09:06 09:40 10:06 10:09 10:40 11:09 11:33 11:36 11:40 13:33 13:40 14:33
GRENOBLE EUROPOLE 00:52 - - - - - -
GRENOBLE Gare 

Routière
01:56 - - - - -

ÉCHIROLLES 06:44 11:15 - - -
GRENOBLE UNIVERSITÉS 

GIÈRES
06:50 11:21 11:43 13:43 14:43

Type de circulation

N° de circulation 883770 885429 17621 17647 883773 885768 883777 885771 885773 467957 885777 885433 885437 884994

SAINT-ANDRÉ LE GAZ 14:39 - - - 18:39 19:39 -
VIRIEU SUR BOURBRE 14:46 - - - 18:46 19:46 -
VIRIEU SUR BOURBRE 

ÉGLISE
- - - - - - -

CHÂBONS 14:53 - - - 18:53 19:53 -
CHABONS LEP PAR - - - - - - -
LE GRAND LEMPS 14:58 - - - 18:58 19:58 -
RIVES 15:07 - - - 19:06 20:07 -
RÉAUMONT SAINT-

CASSIEN
15:11 - - - 19:11 20:11 -

VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - -
VOIRON 15:18 15:25 15:54 - 19:16 20:17 -
MOIRANS PAYS 

VOIRONNAIS
- - - - - - -

MOIRANS 15:24 - - 18:50 19:23 20:24 21:19
VOREPPE 15:28 - - - 19:27 20:28 -
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-

ROBERT
- - - - - - -

GRENOBLE 15:09 15:37 15:40 16:09 16:09 16:39 17:09 17:40 18:09 - 19:09 19:36 20:37 21:30
GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - -
GRENOBLE Gare 

Routière
- - - - - - 19:15 -

ÉCHIROLLES 15:15 16:15 16:45 17:15 17:47 18:15 19:15
GRENOBLE UNIVERSITÉS 

GIÈRES
15:21 16:21 16:51 17:21 17:52 18:21 19:21

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

        Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l’info sur :    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

  Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

   ALLO TER

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable

7307560A
Tampon 



Version 1

AFFICHE 1/1

Ligne 62 : Grenoble - St-André-le-Gaz
Programme de circulation du mercredi 22 mars 2023
 En raison d'un mouvement social national interprofessionel, TER est amené à adapter son Plan de Transport.                                                                                        

Sens de circulation : GRENOBLE UNIVERSITÉS GIÈRES->SAINT-ANDRÉ LE GAZ

Type de circulation

N° de circulation 885454 49808 885450 883703 885713 883707 17614 883709 467898 17646 17616 17620 17520

GRENOBLE UNIVERSITÉS 

GIÈRES
07:10 08:10 09:10 09:40

ÉCHIROLLES 07:15 08:16 09:15 09:45
GRENOBLE Gare 

Routière
- - - - 09:40

GRENOBLE EUROPOLE - - - - -
GRENOBLE 05:54 06:54 07:21 08:21 09:21 09:21 09:51 - 09:51 10:21 12:21 12:30
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-

ROBERT
- - - - - - - -

VOREPPE 06:04 07:04 - - - - - -
MOIRANS 06:09 07:09 - 10:05 - - - 12:43
MOIRANS PAYS 

VOIRONNAIS
- - - - - - - -

VOIRON 06:15 07:15 09:38 - 10:08 10:38 12:38 -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - - - - -
RÉAUMONT SAINT-

CASSIEN
06:20 07:20 - - - - - -

RIVES 06:25 06:55 07:25 - - - - - -
LE GRAND LEMPS 06:32 07:05 07:32 - - - - - -
CHABONS LEP PAR - - - - - - - - -
CHÂBONS 06:37 07:12 07:37 - - - - - -
VIRIEU SUR BOURBRE 

ÉGLISE
- - - - - - - - -

VIRIEU SUR BOURBRE 06:44 07:28 07:44 - - - - - -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ 06:50 - 07:50 - - - - - -

Type de circulation

N° de circulation 467902 885458 17524 17528 17648 885468 885729 17534 885737 17538 467922 883723

GRENOBLE UNIVERSITÉS 

GIÈRES
14:18 15:18 17:10 18:18 19:11 19:18 19:40

ÉCHIROLLES - - 17:17 - 19:16 - 19:45
GRENOBLE Gare 

Routière
12:35 - - - - - - 19:20 -

GRENOBLE EUROPOLE - - - - - - - - -
GRENOBLE - 12:54 14:27 15:27 15:51 15:54 17:22 18:27 19:21 19:26 - 19:51
SAINT-ÉGRÈVE SAINT-

ROBERT
- - - - -

VOREPPE - 13:04 - 16:04 -
MOIRANS 13:00 13:08 - 16:09 19:45
MOIRANS PAYS 

VOIRONNAIS
- - - - -

VOIRON - 13:14 16:08 16:15 -
VOIRON GARE ROUTIÈRE - - - - -
RÉAUMONT SAINT-

CASSIEN
- 13:20 - 16:20 -

RIVES - 13:24 - 16:25 -
LE GRAND LEMPS - 13:31 - 16:32 -
CHABONS LEP PAR - - - - -
CHÂBONS - 13:36 - 16:37 -
VIRIEU SUR BOURBRE 

ÉGLISE
- - - - -

VIRIEU SUR BOURBRE - 13:43 - 16:44 -
SAINT-ANDRÉ LE GAZ - 13:49 - 16:50 -

  *     Arrêt supplémentaire, susceptible d'entraîner un retard du train Arrêt supprimé sur le train TRAIN

        Dans les autocars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible AUTOCAR

Retrouvez également toute l’info sur :    Site SNCF TER Auvergne-Rhône-Alpes    Fil Twitter@SNCFTERAURA

  Des réponses à vos questions en temps réel sur l'info

  trafic

   ALLO TER

09 69 32 21 41 (appel non surtaxé)

INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES
INFO TRAFIC
TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

#Diffusable


